9 4

Hunc

Mos fuit cri
nē euulſum
in finere in
rogo cōbu
rere.

Exclamatio
Cornelia
querela.

Magni Pōp.
cum Sexto
fratre con
grefſus.

Hunc uolumus, quem Nilus habet, terraq; nocent
Non herere queror: crimen commendat arenas.

Limquere, si qua fides, Pelusia littora nolo.

Cornelia Tu pete bellorum casus, et signa per orbem
Sext. Ópeij filium ad bel la, Pompeij mandato in
Pompeij verba. Pompeius uobis in nostra condita cura:
Me cum fatali letho dannauerit hora,
staurada hor Excipio ò nati bellum ciuile, nec unquam
tatur. Dura terris aliquis nostra de stirpe manebit,
Cesaribus regnare uacet, uel septra, uel urb:s
Libertate sua ualidas impellit fama.

Nominis: has uobis parteis, hæc armæ relinquo.
Inueniet classes quisquis Pompeius in undas
Venerit: et noster nullus non gentibus heres
Bella dabit tantum indomitost, memor esque paterni
Iuris habete animos. uni paterē debet,
Si faciet partes pro libertate, Catoni.
Exoluti tibi Magne fidem, mandata peregi.
asserit Cor- nelia. Insidie ualere uæ, deceptaque uixi,
Ne mibi commissus auferrem perfida uoces.

Iam nunc te per mane chaos, per Tartara coniux,
Si sunt ulla sequar: quæ longo tradita leibo
Incertum est: pœnas anime uiuacis ab ipsa
Ante seram, potuit cernens tua uulnera, Magne,
Non fugere in mortem: planctu concussa peribit:
Effuet in lacrymas: nunquam uenientius ad censes,
Aut laqueos, aut præcipites per inania iactus:
Turpe mori post te solo non posse dolore.

Cornelia vaste. Iar caput attra Decreuique pari ten. bras, puppisque cauernis
yeste. Delituit: seu unque arcte compressa dolorem

Perfruit

• 5 Soluerit,

Perfruit lacrymis, et amat pro coniuge luctum.

Illam non fluctus, stridensque rudentibus Eurus

Mouit, et exurgens ad summa pericula clamor:

Voxque sollicitus faciens contraria nautis,

Composita in mortem iactuit, fuitque procellis:

Prima ratem Cypros spumantibus accipit undis:

Inde tenens plaga, sed iam moderatior, Eurus

In Libycas egit sedes, et castra Catonis.

Tristis (ut in multo mens est præsaga timore)

Affexit patrios comites à litora Magnus,

Et frarem, medias precepis tunc ferrur in undas:

Dic ubi sit, germane patens: sicut summa, caput que

Orbis, an occidimus: romanique Magnus ad umbras

Absfulit? Hec fatur: quem contra talia frater,

O felix, quem fors alias dispergit in oras,

Quique nefas audis: oculos germane nocentes

Spectato genitore fero: non Cæsar us armis

Occubuit, dignoque periit autore ruine.

Rege sub impuro Niloticâ rura tenente

Hospitijs fretus superis, et munere tanto